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MjuDno-2025-760
Visit Mäntyharju -​​verkkosivuston ja siihen liittyvien digitaalisten kanavien 
luovutussopimuksen hyväksyminen

Asian tausta:

Visit Mäntyharju ry on ylläpitänyt Visit Mäntyharju -​verkkosivustoa ja siihen liittyviä 
digitaalisia kanavia,​ joita on käytetty Mäntyharjun matkailuviestinnässä ja -​
markkinoinnissa. Sivusto on ollut luonteeltaan yrittäjävetoinen ja yhdistyksen 
hallinnoima.

Pertunmaan kunnan liittyessä Mäntyharjun kuntaan 1.1.2025 alkaen on tullut 
arvioitavaksi matkailuviestinnän organisointi koko uudessa kunnassa. Pertunmaan 
kunnassa matkailuviestintä on ollut kunnan omana toimintana,​ ja kunta on ylläpitänyt 
Visit Pertunmaa -​verkkosivustoa.

Mäntyharjun kunnan markkinointitiimi on arvioinut matkailuviestinnän kokonaisuutta 
ja päätynyt siihen,​ että tarkoituksenmukaisinta on luopua Visit Pertunmaa -​
verkkosivustosta ja keskittää koko alueen matkailumarkkinointi Visit Mäntyharju -​
verkkosivustolle ja -​brändille.

Keskittäminen:

selkeyttää matkailuviestinnän organisointia,​
mahdollistaa pitkäjänteisen kehittämisen,​
varmistaa digitaalisten kanavien jatkuvuuden osana kunnan omaa toimintaa,​
tukee koko uuden kunnan yhtenäistä näkyvyyttä ja brändiä.

Jotta tämä kokonaisuus voidaan hallita tehokkaasti ja suunnitelmallisesti,​ on 
tarkoituksenmukaista,​ että Visit Mäntyharju -​verkkosivusto ja siihen liittyvät kanavat 
ovat Mäntyharjun kunnan hallinnassa.

Sopimus

Asiasta on neuvoteltu Visit Mäntyharju ry:n kanssa syksyn 2025 aikana. Neuvotteluissa 
on päädytty liitteenä olevan sopimuksen mukaiseen ratkaisuun,​ jossa Visit Mäntyharju 
ry luovuttaa Mäntyharjun kunnalle Visit Mäntyharju -​brändiin,​ verkkosivustoon,​ 
sisältöihin,​ kuviin ja muihin sopimuksessa määriteltyihin elementteihin liittyvät käyttö-​ 
ja hallintaoikeudet.

Luovutuksesta maksetaan kertakorvauksena 12 000 euroa (alv 0 %). Sopimus tulee 
voimaan 1.1.2026 alkaen.

Luovutuksen kohteena oleva verkkosivusto,​ siihen liittyvät sisällöt,​ sosiaalisen median 
kanavat ja domain muodostavat yksilöllisen ja ainutkertaisen kokonaisuuden,​ jota ei 
ole mahdollista hankkia tai kilpailuttaa markkinoilta.

Sopimus ei ole julkinen hankinta hankintalaissa tarkoitetulla tavalla,​ vaan kyse on 
digitaalisen omaisuuden ja immateriaalioikeuksien luovutuksesta,​ johon liittyy 
kertakorvaus.

Kuntastrategia
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1.  

2.  

Sopimus on Mäntyharjun kunnan edun mukainen ja tukee kunnan matkailun 
kehittämistä ja viestintää.

Mäntyharjun kuntastrategiassa vuosille 2021–2025 on linjattu matkailuviestintä 
yhdeksi strategiseksi painopisteeksi. Strategian mukaan kunta tukee alueen vahvan ja 
monipuolisen matkailusektorin kasvua viestimällä ainutlaatuisista luonto-​ ja 
kulttuurimatkailukohteista sekä aktivoimalla vapaa-​ajanasukkaita Mäntyharjun 
puolestapuhujiksi. Nyt tehtävä ratkaisu on tämän strategisen linjauksen mukainen.

Liitteet:
1 Visit Mäntyharju sopimus / luonnos

Päätöksen peruste
Hallintosääntö

Hallintosääntö 29a § kohdan 8. mukaan Kunnanjohtaja päättää kunnan 
markkinoinnista.

Päätös
Päätän:

hyväksyä Visit Mäntyharju ry:n ja Mäntyharjun kunnan välisen sopimuksen Visit 
Mäntyharju -​verkkosivuston,​ siihen liittyvien digitaalisten kanavien,​ sisältöjen,​ 
käyttöoikeuksien ja domainin ylläpidon luovuttamisesta Mäntyharjun kunnalle;​
että Mäntyharjun kunta maksaa sopimuksen perusteella tehtävistä luovutuksista 
Visit Mäntyharju ry:lle kertakorvauksena 12 000 euroa (alv 0 %);​

Tiedoksi
Ari Soikkeli / VisitMäntyharju,​ Mira Konga,​ kunnanhallitus

Allekirjoitus

Juho Järvenpää,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mantyharju.fi) 19.12.2025 
alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa:

Mäntyharjulla
19.12.2025

Tuija Setälä
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tiedonhallintasuunnittelija

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona 19.12.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.  14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa Kunnan jäsenen
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on .Mäntyharjun kunnanhallitus

Postiosoite: PL 76,​ 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-​12 ja 13-​15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

